
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00426284--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA
solicita la designación de AYUDANTES DE INVESTIGACIÓN; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que se han cumplimentado las exigencias de la Resolución N° 171-HCD-2005, que reglamenta
el Régimen de Ayudantías de Investigación de la Facultad y su modificación en Resolución Nº
657-HCD-2021;

 

Lo informado por el Director del Proyecto;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Admitir como AYUDANTES DE INVESTIGACIÓN,  en el marco del proyecto 



“EVOLUCIÓN DEL DIMORFISMO SEXUAL EN ANUROS DESDE UN ENFOQUE ECO-
EVO-DEVO”, en la Cátedra de MORFOLOGÍA ANIMAL, bajo la dirección del Dr. Francisco
Javier GOLDBERG, a partir de la fecha de aprobación de la presente y por el término de un
año, con carácter no remunerativo y conforme a la normativa vigente, a los siguientes
estudiantes:

APELLIDO NOMBRE D.N.I
ABRAHAM Camila Lucia 43.811.773
OBREGÓN VANNUCCI Cirilo Agustín 43.412.370
FABIANI Enzo 41.641.360

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Diversidad Biológica
y Ecología a fin de notificar a los interesados, a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, a la
Secretaría Académica Área Biología y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTITRES DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

VR/em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-663-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 10 de Septiembre de 2024
		2024-09-10T14:16:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-10T18:56:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-10T18:56:41-0300
	GDE UNC




